
             

Ergebnisliste

2011 – Kleinkaliber - Landesrunden
liegend mit Riemen/Stellungsbewerbe

Mai-Juli 2011

Landessportleiter Gewehr: Hillinger Elisabeth

Wir danken unseren Jugendsponsoren!



 2011 - Kleinkaliberlandesrunde

04.+05.06.2011

06.06.2011/12:28Uhr

grün = VSB-A-Limit blau = VSB-B-Limit

Rang Name Jhg.

DS lg. st. k. 2.LR 1.LR

1 Rusch Tamara 1995 USG Alberschwende 9,35 195 181 185 561 546

Chiste David 1996 USG Wolfurt 0,00 0 498

DS 1 2 3 4 5 6 2.LR 1.LR

1 Rusch Tamara 1995 USG Alberschwende 9,65 95 100 94 96 99 95 579 571

2 Geser Verena 1996 USG Andelsbuch 9,33 93 95 93 92 93 94 560 562

3 Diem Rebecca 1997 SG Hohenems 9,15 93 92 92 94 86 92 549 559

1 Erne Jakob 1995 USG Wolfurt 9,62 100 94 94 98 96 95 577 575

2 Niederklopfer Andreas 1997 SG Hohenems 9,43 94 95 97 95 90 95 566 568

3 Gächter David 1994 SG Hohenems 9,42 94 94 95 94 95 93 565 572

4 Diem Patrick 1999 SG Hohenems 9,25 96 90 91 92 94 92 555 553

5 Mühlbacher Martin 1997 SV Hörbranz 8,98 91 87 93 88 89 91 539 550

6 Hehle Julius 1996 SV Hörbranz 8,73 88 84 92 91 81 88 524 535

Chiste David 1995 USG Wolfurt 0,00 0 556

1 Ladner Sonja 1981 SG Frastanz 9,42 198 178 189 565 0

2 Lutz Melanie 1981 SSV Rankweil 9,40 192 178 194 564 0

1 Ladner Sonja 1981 SG Frastanz 9,82 98 100 96 98 100 97 589 596

2 Lutz Melanie 1981 SSV Rankweil 9,72 96 96 99 98 98 96 583 0

3 Horvath Luzia 1956 SG Frastanz 9,62 96 97 94 98 96 96 577 567

4 Diem Claudia 1969 USG Höchst 9,55 93 93 97 94 97 99 573 570

DS 2.LR 1.LR

1 Rusch Tobias 1988 USG Alberschwende 6,00 92 90 88 90 360 358

DS 1 2 3 4 5 6 2.LR 1.LR

1 Diem Christl 1963 USG Höchst 9,53 96 91 96 100 94 95 572 547

2 Schneider Hedi 1960 USG Hard 9,42 95 93 95 97 91 94 565 570

3 Immler Ruth 1961 USG Hard 9,35 91 95 88 94 96 97 561 0

DS lg. st. 2.LR 1.LR

1 Muxel Gerhard 1959 USG Hard 9,02 291 250 541 0

2 Hüppi Erhard 1954 USG Hard 8,93 290 246 536 531

3 Lingenhel Walter 1960 USG Doren 8,85 280 251 531 544

4 Böhler Werner 1961 USG Wolfurt 8,82 289 240 529 552

5 Gasser Markus 1959 USG Wolfurt 8,75 287 238 525 517

Zaisberger Manfred 1962 USG Hard 0,00 0 0

1 Waibel Wolfram sen. 1947 SG Hohenems 9,77 99 99 98 96 96 98 586 0

2 Beranek Werner 1951 USG Egg 9,62 99 95 95 96 95 97 577 0

3 Tangl Roland 1940 HSG Feldkirch 9,52 95 93 94 95 99 95 571 0

Pfefferkorn Günter 1944 SG Lech 0,00 0 588

Lamprecht Rudolf 1943 USG Hard 0,00 0 561

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

Verein

Frauen 3 x 20  Schuss

Jungschützen weiblich 60 Schuss

Jungschützen männlich 3 x 20

Jungschützen weiblich 3 x 20

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

Jungschützen männlich 60 Schuss

Männer 40 Stehend

Frauen 60 Schuss

Senioren 2 männlich 60 Schuss

Senioren 1 männlich 2 x 30

Senioren 1 weiblich 60 Schuss
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 2011 - Kleinkaliberlandesrunde

04.+05.06.2011

06.06.2011/12:28Uhr

1 Jochum Patrik 1991 SG Hohenems 0,00 0 580

DS 1 2 3 4 5 6 2.LR 1.LR

1 Stastny Manfred 1969 USG Klostertal 9,82 98 97 98 98 100 98 589 581

2 Uhl Alexander 1983 USG Klostertal 9,80 100 98 96 97 99 98 588 586

3 Fröwis Christoph 1969 SG Frastanz 9,78 98 97 98 98 98 98 587 0

4 Sperrfechter Thomas 1965 SSV Rankweil 9,67 97 95 97 99 97 95 580 578

5 Bauer Markus 1967 USG Höchst 9,63 95 95 95 99 97 97 578 575

6 Fleisch Stefan 1987 SG Montafon 9,63 97 96 95 94 99 97 578 570

7 Rusch Tobias 1988 USG Alberschwende 9,57 97 92 97 93 98 97 574 558

8 Diem Klaus 1967 USG Höchst 9,50 96 94 93 94 96 97 570 573

9 Keber Markus 1981 SSV Rankweil 9,47 98 94 94 91 95 96 568 565

10 Caser Gerald 1976 SG Montafon 9,42 93 94 95 95 94 94 565 540

11 Hoop Stephan 1989 SSV Rankweil 9,40 95 94 94 92 92 97 564 563

12 Berger Marcel 1975  SG Montafon 9,37 94 96 95 95 89 93 562 567

13 Piazza Klaus 1973  SG Montafon 9,37 93 95 94 94 94 92 562 555

14 Bucher Alexander 1976 SG Montafon 9,33 93 96 91 93 95 92 560 561

Schrotter Arnold 1969 SSV Rankweil 0,00 0 589

Lingenhel Markus 1989 USG Doren 0,00 0 578

Salzgeber Markus 1970 SSV Rankweil 0,00 0 572

Mathis Thomas 1990 SG Hohenems 0,00 0 0

DS lg. st. 2.LR 1.LR

1 Beranek Werner 1951 USG Egg 9,13 289 259 548 0

Lamprecht Rudolf 1943 USG Hard 0,00 0 0

DS 1 2 3 4 5 6 2.LR 1.LR

1 Gassner Hermann 1948 SSV Rankweil 9,82 94 99 99 99 99 99 589 0

2 Kreil Arno 1963 SG Hohenems 9,73 97 97 97 99 98 96 584 575

3 Saxl Michael 1963 SG Kleinwalsertal 9,63 96 96 100 97 96 93 578 566

4 Gasser Markus 1959 USG Wolfurt 9,63 97 96 94 98 97 96 578 558

5 Müller Albert 1957 SG Rankweil 9,62 95 97 94 97 96 98 577 572

6 Horvath Adi 1954 SG Frastanz 9,58 96 94 96 94 98 97 575 572

7 Muxel Gerhard 1959 USG Hard 9,53 97 95 99 94 93 94 572 0

8 Lingenhel Walter 1960 USG Doren 9,52 95 94 91 96 98 97 571 580

9 Böhler Werner 1961 USG Wolfurt 9,52 97 95 97 95 94 93 571 577

10 Ammann Dietmar 1952 HSG Feldkirch 9,52 94 96 98 92 95 96 571 567

11 Hüppi Erhard 1954 USG Hard 9,52 97 95 98 95 92 94 571 567

12 Erne Roland 1961 USG Wolfurt 9,50 97 95 93 94 96 95 570 577

13 Gächter Bernd 1960 SG Hohenems 9,50 93 94 96 95 95 97 570 566

14 Fleisch Michael 1961 SG Montafon 9,42 94 93 97 95 94 92 565 575

15 Köpke Michael 1956 USG Hard 9,22 96 90 90 95 93 89 553 557

Waldburg Zeil Clemens SG Hohenems 0,00 0 565

Zaisberger Manfred 1962 USG Hard 0,00 0 0

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

Senioren 1 männlich 60 Schuss

Senioren 2 männlich 2 x 30

Männer 60 Schuss

DNS entschuldigt

Europacup Großkaliber

DNS entschuldigt

Junioren 60 Schuss
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 2011 - Kleinkaliberlandesrunde

21.+22.05.2011

22.05.2011/22.00Uhr

grün = VSB-A-Limit blau = VSB-B-Limit

Rang Name Jhg.

DS lg. st. k. 1.LR

1 Rusch Tamara 1995 USG Alberschwende 9,10 191 170 185 546

1 Chiste David 1996 USG Wolfurt 8,30 189 143 166 498

DS 1 2 3 4 5 6 1.LR

1 Rusch Tamara 1995 USG Alberschwende 9,52 97 94 98 95 94 93 571

2 Geser Verena 1996 USG Andelsbuch 9,37 94 95 93 94 94 92 562

3 Diem Rebecca 1997 SG Hohenems 9,32 93 93 91 96 94 92 559

1 Erne Jakob 1995 USG Wolfurt 9,58 96 94 95 97 98 95 575

2 Gächter David 1994 SG Hohenems 9,53 94 94 94 96 99 95 572

3 Niederklopfer Andreas 1997 SG Hohenems 9,47 94 96 97 91 94 96 568

4 Chiste David 1995 USG Wolfurt 9,27 94 95 91 91 96 89 556

5 Diem Patrick 1999 SG Hohenems 9,22 92 91 91 90 91 98 553

6 Mühlbacher Martin 1997 SV Hörbranz 9,17 91 90 88 94 93 94 550

7 Hehle Julius 1996 SV Hörbranz 8,92 84 88 88 91 92 92 535

Lutz Melanie 1981 SSV Rankweil 0,00 0

Ladner Sonja 1981 SG Frastanz 0,00 0

1 Ladner Sonja 1981 SG Frastanz 9,93 99 100 99 100 98 100 596

2 Diem Claudia 1969 USG Höchst 9,50 91 97 93 96 98 95 570

3 Horvath Luzia 1956 SG Frastanz 9,45 94 98 91 93 95 96 567

Lutz Melanie 1981 SSV Rankweil 0,00 0

DS lg. st. k. 1.LR

1 Rusch Tobias 1988 USG Alberschwende 8,97 367 358 351 1076

Mathis Thomas 1990 SG Hohenems 0,00 0

DS 1 2 3 4 5 6 1.LR

1 Schneider Hedi 1960 USG Hard 9,50 94 95 97 95 96 93 570

2 Diem Christl 1963 USG Höchst 9,12 89 93 91 94 88 92 547

Immler Ruth 1961 USG Hard 0

DS lg. st. 1.LR

1 Böhler Werner 1961 USG Wolfurt 9,20 288 264 552

2 Lingenhel Walter 1960 USG Doren 9,07 291 253 544

3 Hüppi Erhard 1954 USG Hard 8,85 280 251 531

4 Gasser Markus 1959 USG Wolfurt 8,62 278 239 517

Muxel Gerhard 1959 USG Hard 0,00 0

Zaisberger Manfred 1962 USG Hard 0,00 0

1 Pfefferkorn Günter 1944 SG Lech 9,80 98 94 99 99 99 99 588

2 Lamprecht Rudolf 1943 USG Hard 9,35 95 95 90 91 96 94 561

Waibel Wolfram sen. 1947 SG Hohenems 0,00 0

Beranek Werner 1951 USG Egg 0,00 0

Tangl Roland 1940 HSG Feldkirch 0,00 0

Gächter Hermann 1939 SG Hohenems 0,00 0

Verein

Jungschützen weiblich 3 x 20

Jungschützen männlich 3 x 20

Jungschützen weiblich 60 Schuss

Frauen 60 Schuss

DNS entschuldigt

Männer 3 x 40

Fort Benning

Jungschützen männlich 60 Schuss

Frauen 3 x 20  Schuss

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

Senioren 2 männlich 60 Schuss

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

Senioren 1 weiblich 60 Schuss

DNS entschuldigt

Senioren 1 männlich 2 x 30

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt
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 2011 - Kleinkaliberlandesrunde

21.+22.05.2011

22.05.2011/22.00Uhr

1 Jochum Patrik 1991 SG Hohenems 9,67 96 97 100 96 96 95 580

DS 1 2 3 4 5 6 1.LR

1 Schrotter Arnold 1969 SSV Rankweil 9,82 100 98 97 98 99 97 589

2 Uhl Alexander 1983 USG Klostertal 9,77 98 97 97 97 97 100 586

3 Stastny Manfred 1969 USG Klostertal 9,68 95 98 96 98 97 97 581

4 Sperrfechter Thomas 1965 SSV Rankweil 9,63 94 98 98 92 97 99 578

5 Lingenhel Markus 1989 USG Doren 9,63 97 96 97 96 96 96 578

6 Bauer Markus 1967 USG Höchst 9,58 97 95 94 99 95 95 575

7 Diem Klaus 1967 USG Höchst 9,55 97 96 95 93 98 94 573

8 Salzgeber Markus 1970 SSV Rankweil 9,53 97 95 96 94 94 96 572

9 Fleisch Stefan 1987 SG Montafon 9,50 95 95 95 95 95 95 570

10 Berger Marcel 1975  SG Montafon 9,45 92 94 94 99 95 93 567

11 Keber Markus 1981 SSV Rankweil 9,42 93 92 97 93 95 95 565

12 Hoop Stephan 1989 SSV Rankweil 9,38 89 92 97 93 99 93 563

13 Bucher Alexander 1976 SG Montafon 9,35 95 92 90 96 96 92 561

14 Rusch Tobias 1988 USG Alberschwende 9,30 94 91 88 94 94 97 558

15 Piazza Klaus 1973  SG Montafon 9,25 93 91 91 94 92 94 555

16 Caser Gerald 1976 SG Montafon 9,00 91 92 88 91 91 87 540

Fröwis Christoph 1969 SG Frastanz 0,00 0

Mathis Thomas 1990 SG Hohenems 0,00 0

DS lg. st. 1.LR

Beranek Werner 1951 USG Egg 0,00 0

Lamprecht Rudolf 1943 USG Hard 0,00 0

DS 1 2 3 4 5 6 1.LR IZ

1 Lingenhel Walter 1960 USG Doren 9,67 97 97 97 99 96 94 580

2 Böhler Werner 1961 USG Wolfurt 9,62 95 96 97 97 94 98 577 30

3 Erne Roland 1961 USG Wolfurt 9,62 98 95 97 95 95 97 577 30

4 Fleisch Michael 1961 SG Montafon 9,58 95 95 96 94 98 97 575 20

5 Kreil Arno 1963 SG Hohenems 9,58 96 95 96 97 97 94 575 19

6 Müller Albert 1957 SG Rankweil 9,53 94 95 96 96 94 97 572 21

7 Horvath Adi 1954 SG Frastanz 9,53 97 93 96 96 95 95 572 20

8 Ammann Dietmar 1952 HSG Feldkirch 9,45 92 96 97 93 94 95 567

9 Hüppi Erhard 1954 USG Hard 9,45 95 93 92 97 96 94 567 18

10 Gächter Bernd 1960 SG Hohenems 9,43 94 91 93 97 94 97 566 16

11 Saxl Michael 1963 SG Kleinwalsertal 9,43 96 93 95 96 92 94 566

12 Waldburg Zeil Clemens SG Hohenems 9,42 94 92 95 92 94 98 565

13 Gasser Markus 1959 USG Wolfurt 9,30 95 95 88 91 95 94 558

14 Köpke Michael 1956 USG Hard 9,28 95 94 94 88 93 93 557

Gassner Hermann 1948 SSV Rankweil 0,00 0

Muxel Gerhard 1959 USG Hard 0,00 0

Zaisberger Manfred 1962 USG Hard 0,00 0

DNS entschuldigt

Fort Benning

Senioren 2 männlich 2 x 30

DNS entschuldigt

Junioren 60 Schuss

Männer 60 Schuss

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt

Senioren 1 männlich 60 Schuss

DNS entschuldigt

DNS entschuldigt
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